
 
 

 
 

 

 

 

 

Lietuvos darbdavių konfederacija kartu su partneriais atnaujins ir tobulins studentų praktikų 

organizavimo sistemą gerapraktika.lt 

Lietuvos darbdavių konfederacija kartu su partneriais: Vilniaus kolegija, Utenos kolegija, Aleksandro 

Stulginskio universitetu, Mykolo Romerio universitetu, Marijampolės kolegija ir Šiaulių valstybinė kolegija - 

siekdami atnaujinti ir patobulinti studentų praktikų organizavimo sistemą gerapraktika.lt įdiegiant naujoves, 

vykdo projektą ,,Studijų praktikų organizavimo tobulinimas ir profesinių praktikų įgyvendinimas 

(gerapraktika.lt)‘‘ nr. 09.3.1-ESFA-K-731-01-0021 (toliau – projektas).  

Projekto įgyvendinimo metu ypatingas dėmesys bus skiriamas aukštųjų mokyklų praktikų vadovų ir 

darbdavių mentorių bendradarbiavimui projekto įgyvendinimo eigoje vykdomų profesinių praktikų metu. 

Bus organizuojamos studentų praktikos bei įgyvendinami darbdavių mentorių mokymai, siekiant jiems 

suteikti būtinas žinias ir kompetencijas reikalingas ne tik praktikantų mokymui, stebėjimui, vertinimui atlikti, 

bet ir didelį dėmesį atkreipiant į bendradarbiavimo su aukštųjų mokyklų praktikų vadovais poreikį. 

Planuojama atnaujinti Lietuvos darbdavių konfederacijos ankstesnio projekto "Vadybos ir ekonomikos 

studijų programų profesinės praktikos organizavimo modelio kūrimas ir diegimas" įgyvendinimo metu 

parengtas praktikų metodikas ir plačiausiai Lietuvoje naudojamą praktikų organizavimo sistemą 

gerapraktika.lt. 

Projekte dalyvauja studentai, praktikų vadovai aukštosiose mokyklose ir praktikantus priimančių 

organizacijų/ įmonių mentoriai.  

Projektas iš dalies finansuojamas Europos socialinio fondo lėšomis pagal 2014–2020 metų Europos 

Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 9 prioriteto „Visuomenės švietimas ir žmogiškųjų išteklių 

potencialo didinimas“ įgyvendinimo priemonę Nr. 09.3.1-ESFA-K-731 „Studijų kokybės gerinimas“. 

Bendra projekto vertė siekia 315 791,89 eurų, iš kurių 300 000 eurų sudaro Europos socialinio fondo 

agentūros lėšos, o 15 791,89 eurų - nuosavas indėlis. Projekto veiklos buvo pradėtos įgyvendinti 2017 m. 

gruodžio mėn. Planuojama projekto veiklų pabaiga  - 2019 m. gruodžio mėn. 

 

Kontaktinis asmuo Utenos kolegijoje 

Strateginės plėtros skyriaus vedėja Aurelija Pelenienė 

aurelija@utenos-kolegija.lt , +370 687 23885 
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